附件2
2019年玉林市文化广电体育和旅游局所属事业单位公开招聘工作人员体检人选 
	序号
	招考单位
	招考岗位
	岗位代码
	招录人数
	考生姓名
	性别
	[bookmark: _GoBack]准考证号
	职业能力
	综合应用
	加分
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	综合排名

	1
	玉林市图书馆
	专业技术人员  
	4525000026
	1
	潘媛媛
	女
	3145250102107
	93.3
	93.0
	 
	186.3
	77.4
	263.7
	1

	2
	玉林市图书馆
	随军家属 （管理人员）
	4525000041
	1
	吴天兹
	女
	1145250904002
	82.5
	75.5
	 
	158.0
	76.8
	234.8
	1


 

